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förekom något telefonsamtal efter hemkomsten från restaurangen.

Gio Petré tillfrågas om de möjligen färdats hem till bostaden via Sveavägen och därvid kommit att passera vid Grand och då möjligen även stannat till för att titta på vilka filmer som visades där.

Gio Petré avvisar detta resonemang som är helt felaktigt, enär hon i så fall absolut skulle minnas en sådan sak. 

Hon skulle också minnas om man hade färdats Sveavägen, bara någon timme innan Palme mördades på nämnda gata.

Gio Petré underrättas om att Alf Enerström tidigare på dagen besökt Dahlins affär, som ligger mittemot Grand och då blivit rekommenderad att se filmen Mozart som visades på biografen som ligger rakt över gatan från Dahlins räknat.

Gio Petré uppger att hon inte alls har någon kännedom om detta vid tiden för besöket på restaurangen eller därefter.

Gio Petré är helt av uppfattningen att denna uppgift har Alf Enerström kommit med flera år efter att mordet skedde. Gio Petré tror inte att det har någon verklig realitet.

Gio Petré uppger vidare att hon inte vet någonting om att Alf Enerström ringt till bion och gjort förfrågningar om filmen Mozart, eller på annat sätt dryftat ett biobesök.

Gio Petré är bestämd i denna sin uppfattning, då hon var ivrig att få åka hem till Sölje för att där sammanträffa med sin 

 och överlämna de inköpta presenterna på just 


Gio Petré uppger, att om Alf Enerström skulle kommit med förslag om ett biobesök, hade Gio Petré gett blankt avslag och vägrat gå på bio.

Gio Petré uppger att Alf Enerström sagt att han har restaurangnotan från Klas På Hörnet kvar i sin besittning. Alf Enerström uttryckte sig så att han har notan "i bakfickan".

Gio Petré berättar vidare att Alf Enerström alltid vill titta på nyhetsprogrammen på TV under kvällen och att han även gjorde detta den aktuella fredagskvällen och att hon då var trött och inte ville åka hem till Värmland med påföljd att de blev kvar i Stockholm den kväll Olof Palme mördades.

Hon vet att sedan ringde DA14669 tidigt på morgonen 1986-03-01
och berättade nyheten om mordet på Olof Palme.

Alf Enerström hade då varit lika chockerad som folk i allmänhet över mordet, och hans första kommentar var att det sannolikt var en sympatisör i hans parti som förövat mordet.

Alf Enerström hade icke uttryckt misstankar åt något visst håll, utan endast ponerat att hans avslöjanden i skrifter om Olof Palme utlöst mordet.

Vid genomgång av dessa uppgifter, uppger Gio Petré att de färdades till och från restaurangen i en blå Volkswagenbuss med takräcke.



Opinionspartiet - ekonomi


Gio Petré uppger att det var väldigt många personer som skickade bidrag till Enerströms kampanj mot Olov Palme.

Beloppen rörde sig vanligtvis från några tior
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